                                                                                                             Kraków, dnia 12.10.2022 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 

dot. sprawy: 179/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2022

Szanowni Państwo,

        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: Dostawy materiałów okulistycznych, wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:

Pytanie1 
Dot. pakietu nr 1
Czy Zamawiający zamiast serwety 75 x 75 cm dopuści serwetę o wymiarach 75 x 90 cm?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 2 
Dot. pakietu nr 1
Czy Zamawiający zamiast 1 szt. kubka 60ml  dopuści 2szt kubka 60ml ?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3
Dot. pakietu nr 1
Czy Zamawiający zamiast kompresu  7,5 x 7,5 cm- 6szt.  dopuści kompres o wymiarach 10 x 10 cm -5 szt?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 4 
Dot. pakietu nr 1
Czy Zamawiający dopuści zestaw zawierający dodatkowo w swoim składzie: strzykawkę  Luer-Lock, 5 ml- 1 szt. oraz  strzykawkę Luer-Lock, 2ml - 1 szt.?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 5 
Dot. pakietu nr 1
Czy Zamawiający dopuści  zestaw o poniższym składzie:
1x serweta okulistyczna SMS 50x60cm, otwór 10x10cm, z folia z nacięciem 8cm bez zbiornika
1x serweta do owinięcia 75x90cm
1x kocher
1x rozwórka (pełne blaszki)
1x miarka plastikowa
2x patyczki 15cm z watą na końcu
2x miska Gallipot 60 ml
5x kompres 10x10cm
Odpowiedź: Tak.

Z poważaniem,

Zuzanna Koryzma
Sekcja Zamówień Publicznych

